Rua São Pantaleão, S/Nº, Madre Deus, São Luís/MA, CEP 65.015-615

abeas@abeas.org.br – www.abeas.org.br

HOSPITAL DE CÂNCER DO ESTADO DO MARANHÃO DR. TARQUÍNIO

LOPES FILHO

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÃO PARA O EDITAL 017/2022

A ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE ENTIDADES DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – ABEAS,

Organização Social em Saúde, gestora do Hospital de Câncer do Maranhão Dr. Tarquínio

Lopes Filho, o Diretor Geral no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Prorrogar até 19 de agosto de 2022 o prazo para inscrição do Edital 017/2022 - Processo

Seletivo Para Contratação de Colaboradores de acordo com o novo cronograma abaixo:

DATA / HORÁRIO ATIVIVIDADE

Do dia 11/08/2022 até às 23h:59 minutos

do dia 19/08/2022

Inscrições

22/08/2022 Análise Curricular

23/08/2022 Resultado da etapa de Análise Curricular e

Convocação para a Entrevista Técnica e

Recursos Humanos

24/08/2022 Entrevista Técnica e Recursos Humanos

25/08/2022 Resultado final e Classificação

São Luís- MA, 18 de agosto de 2022.

mailto:beas@abeas.org.br
http://www.abeas.org.br/

Rua São Pantaleão, S/Nº, Madre Deus, São Luís/MA, CEP 65.015-615

abeas@abeas.org.br – www.abeas.org.br

_____________________________________________________________________

Associação Brasileira de Entidades de Assistência Social – ABEAS

SÉRGIO CATARDO

DIRETOR GERAL DO HOSPITAL DE CÂNCER DO MARANHÃO DR. TARQUÍNIO LOPES FILHO

_____________________________________________________________________

Associação Brasileira de Entidades de Assistência Social – ABEAS

JOÃO NETO DA SILVA AGUIAR

DIRETOR CONTABIL FINANCEIRO - ABEAS

mailto:beas@abeas.org.br
http://www.abeas.org.br/

		2022-08-17T17:16:06-0300
	SERGIO CATARDO:06950054807

		2022-08-17T18:05:53-0300
	JOAO NETO DA SILVA AGUIAR:64894932172